Siquid superesse videbitur in antiquis translationibus, quod in hisce nouis non reperiatur: id titulorum diueritate contingere scias, non quia prætermissum aliquid sit. Nihil est enim in uetus illis codicibus, quod in hisce nouis non continetur. nam aut idem sunt, uerum alio nomine insigniti: aut compendia: aut partes: aut fragmenta. Exempla aliquorum subiiciam. Opus, quod illic Myamir appellatur, idem est, ac id, quod hic De compositione medicamentorum secundum loca inscribitur. Libri item de iuuamētis membrorum, compendium sunt librorum de usu partium. Libellus De præsagitura, finis est libri De constitutione medicinae. Et qui De commoditatibus theriacæ inscriptionem habet, fragmentum est libri De theriacā ad Pisonem.

GALENI